
Kan du lide at lave mad til mange?
Så er du måske vores nye kollega

Vi vil styrke køkken og serviceområde hvorfor vi søger en ny kollega til vores køkken- og
serviceområde i et vikariat på 30 timer.

Hospice Limfjord har til formål at yde specialiseret lindrende behandling og pleje hos syge voksne. 
Køkkenet bespiser patienter, pårørende, personalet, frivillige og kursusgæster. 

Tværfagligheden er fundamentet, og vi værner om det gode samarbejde og vores gode relationer til
hinanden.
Vi ønsker en kollega, der både kan arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med vores øvrige
kolleger i køkken og service samt resten af huset. 
Du får tæt kontakt til patienterne, og deltager i tværfaglige konferencer. 

Vi ønsker en person som:
•    elsker at lave mad fra bunden af friske råvarer
•    har interesse i at fremstille lækre retter tilpasset småt spisende patienter
•    har medmenneskelig forståelse og har en anerkendende kommunikation
•    er fleksibel, kan arbejde selvstændigt og kan tage ansvar i køkkenet
•    gerne uddannelse indenfor området, men ikke et krav. Det vigtigste er at du har erfaring
indenfor madlavning. 

Vi tilbyder:
•    en stilling et sted, som gør en forskel for patienter og deres pårørende
•    et arbejdsfællesskab med godt humør, respekt, og professionalisme
•    dedikerede gode kollegaer

Du forventes at arbejde hver 3. weekend og derudover fordeles helligdage også blandt os  i
køkkenet. 
Arbejdstiden er fra kl. 6-14.
Da vi er en mindre personalegruppe, er det vigtigt, at du kan være fleksibel, da vi dækker ind for
hinanden ved ferie, sygdom og lign. 
Køkken og service hører under samme område, hvilket betyder at der kan forekomme opgaver i
rengøringen under sygdom og ferier. 

Hvis du ønsker dig en alsidig hverdag, hvor du får lov at bruge dine egen ideer, og hvor godt
samarbejde og gode relationer til kolleger også er vigtigt for dig, så skal du søge dette job. 

Om stillingen:
Ansættelse pr. 1. september 2026 – 31. august 2027

Ansættelsesvilkår: Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst på området og dine
kvalifikationer. 

Ansøgning: Ansøgningen sendes elektronisk via knappen "Ansøg".

Ansøgningsfristen:17. juni 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 22. juni 2026 

Henvendelse for yderligere oplysninger kan ske til leder af køkken og service Henk-Jan Hobbelt på
tlf. 9614-8711/ 2295 2896
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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